〔参考様式〕

（投資証券）
投資口の発行状況に関する報告書
　　　　年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
　　　　　　　　　発行者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　代表者の
　　　　　　　　　役職氏名　　　　　　　　　　　　印
　上場申請前６か月間の投資口の発行状況について、下記のとおり御報告いたします。
記
	１．投資口の発行の内容

	項目
	投資口発行①
	投資口発行②
	投資口分割

	発行年月日
	　　年　月　日
	　　年　月　日
	　　年　月　日

	発行投資口口数
	口
	口
	口

	発行価格
	円
	円
	円

	発行済総投資口口数
	口
	口
	口

	発行価額の総額
	円
	円
	円

	発行方法

	保有期間等に関する確約

	摘要

	２．取得者の概況

	取得者の氏名又は名称等
	割当
投資
口数
	価格
（単 価）
	取得者と提出会社との関係

	氏名又は名称等
	住所
	職業及び
事業の内容等

	口
	千円

	　　　　業

	(　　　円)

３．取得者の投資口の移動状況
	移動
年月日
	移動前所有者
	移動後所有者
	移動内容
	移動理由
	摘要

	氏名又は名称
	住所
	提出会社との関係等
	氏名又は名称
	住所
	提出会社との関係等
	移動投
資口数
	価格
（単価）

	口
	円

	　　　年
　月　日

	－

４．投資主の状況
	氏名又は名称
	住所
	所有
口数
	総投資口口数に対する
所有投資口口数の割合
	摘要

	口
	％

	計
	　名

	－

　（注）１．発行済総投資口口数に対する所有投資口口数の割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。
以上
（記載上の注意）
　・本書を書面でご提出いただく場合には、社印・代表者印を押印したものをご提出ください。
　・本書の提出に当たっては、この（記載上の注意）の添付は必要ありません。
105
2
－　　－